拝啓　入梅の候、貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび三友株式会社は、「第2回 4K・8K映像技術展」に出展いたしますことを
ご案内申し上げます。

ご多忙とは存じますが、ご来場ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

　　敬具

三友株式会社

2019年6月吉日
お客様 各位

第2回 4K・8K映像技術展 出展のご案内

記

日　時：2019年7月17日(水) 10:00-18:00 / 18日(木)10:00-18:00 / 19日(金)10:00-17:00

場　所：東京ビッグサイト青海展示棟　(ブースNo.7-12)

            ※東京テレポート駅より徒歩2分/青海駅より徒歩4分

主　催：リード エグジビジョン ジャパン株式会社

連絡先：三友株式会社 営業事業部 プロフェッショナルソリューション営業部

            〒141-0022   東京都品川区東五反田1-2-33白雉子ビル9F        TEL 03-6408-1451

展示内容

・8K対応光伝送装置　THUNDERS Family

・ドイツ製 4KHDR対応 超小型放送用カメラ　Dream CHIP ATOM one

・8Kコンテンツプレーヤー Hyper CUBE 『MHP-8000』

※展示内容は予告なく変更になる場合がございます。

以上

詳しくはこちら

NEW

NEW